
 

UCHWAŁA Nr XXI/212/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 maja 2000r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przez Zarząd Miejski

Na podstawie art. 18 ust. l, art. 51 ust l i art. 58 ustawy z dnia 8 czerwca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996r, Nr 13, poz. 74 z 
późn. zm.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje.

§  1

Rada Miejska Starogardu Gdańskiego wyraża zgodę na zawarcie przez  Zarząd 
Miejski umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa hali sportowej 
w  Starogardzie  Gdańskim"  do  kwoty  2.500  tys.  PLN  ze  środków  Urzędu 
Kultury Fizycznej i Sportu.

§ 2

1. Zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania przeznaczonych środków UKFiS 
nastąpi w formie weksla „in blanco" Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 
zasadach określonych w przedmiotowej umowie i deklaracji do weksla.

2. Realizacja zabezpieczeń następowała będzie z dochodów własnych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE  

Celem  pozyskania  dodatkowych  środków  finansowych  na  realizację 

zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa hali sportowej w Starogardzie Gdańskim" 

niezbędne  jest  złożenie  prawidłowo  wypełnionego  formularza  wniosku 

inwestycyjnego.

Wniosek  ów  przewiduje  wyrażenie  przez  Radę  Gminy  Miejskiej  Starogard 

Gdański  zgody na  zawarcie  przez  Zarząd Miejski  umowy na  dofinansowanie 

wyżej wskazanego przedsięwzięcia.

Zabezpieczeniem  zgodnego  z  przeznaczeniem  wydatkowania  przyznanych 

środków finansowych będzie weksel „in blanco" Gminy Miejskiej Starogard

Gdański wystawiony w oparciu o zasady określone w treści umowy i deklaracji do weksla.


